



Pakistan Paper Products Ltd.

D/58, S.I.T.E., KARACHI, PAKISTAN

Tel: 32579302, 32579698, 32569303. Fax: 0092-21-32579301

1764/Secy/PPP/KSE/ANN/2015-2016

May 16, 2016

Intl: KSE/2015-2016 & SECP/2015-2016-D-37

SECRETARY
PAKISTAN STOCK EXCHANGE LIMITED
STOCK EXCHANGE BUILDING
STOCK EXCHANGE ROAD
KARACHI.

SUB: NEWS PAPERS CONTAINING NOTICE OF "ANNOUNCEMENT"

Dear Sir,

Please refer our earlier letter No. 1736/Secy/PPP/PSX(ADV)/ANN/2015-16: dated: 09 May 2016 on the above subject. In this regard enclosed please find herewith copies of the News Papers containing notice of the Announcement of PPP Ltd published in English / Urdu News Papers for your information and necessary reference please.

Yours faithfully,

(FAISAL SAEED KHAN)
COMPANY SECRETARY

Encl: As above

CC: ENFORCEMENT DEPARTMENT-SECP-ISLAMABAD.



PAKISTAN PAPER PRODUCTS LTD.

D/58 S.I.T.E ESTATE AVENUE KARACHI-75700



Pakistan Paper Products Limited

ANNOUNCEMENT

1. We are pleased to inform that the Board of Directors of the Company in its meeting held on Friday, 22 April 2016 has declared Interim Cash Dividend for the year ended on 30th June 2016 @ 30% (i.e. Rs. 3/= per ordinary share of Rs. 10 each).

Book Closure

2. The aforesaid interim dividend will be paid to those shareholders whose names appear in the Register of Members of the Company at the close of business on 23rd May 2016. The share transfer books of the Company will remain closed from 24th May 2016 to 31st May 2016 (both days inclusive). Transfers received in order by the Company's Share Registrar, M/s. F.D Registrar Services (SMC-Pvt) Ltd., 17th Floor, Saima Trade Tower-A.I.I Chundrigar Road, Karachi during working hours. Ph: 0092-21-35478192-93 Fax: 0092-21-32621233 Email: fdregistrar@yahoo.com by 23rd May 2016 will be in time to entitle the transferees for the Cash Dividend.

Submission of CNIC Copy (MANDATORY)

3. Pursuant to the directives of the Securities & Exchange Commission of Pakistan CNIC number is mandatory required to be mentioned on dividend warrants, Shareholders are therefore requested to submit copy of their valid CNIC (only Physical Shareholders) if not provided earlier to the M/s. F.D Registrar Services (SMC-Pvt) Ltd (The Share Registrar). In case of non-receipt of valid CNIC the Company would be unable to comply with SRO 831(I)/2012 dated July 5, 2012 of SECP. Please note that no dividend will be payable unless CNIC number is printed on the dividend warrants, failure to provide the same would constrained the Company to withhold dispatch of dividend warrants. Shareholders are also requested to notify any change in address immediately.

Payment of Cash Dividend Electronically (Optional)

4. Please note that under section 250 of the Companies Ordinance 1984, shareholders may, if they so desire, elect to receive their cash dividend directly into their bank account instead of receiving it through dividend warrants. In this regard and in pursuance of the directives of the SECP vide Circular No. 18 of 2012 dated June 5, 2012 and Notice No. 8(4) SM/CDC 2008 dated: April 5, 2013, shareholders, may like to exercise this option, requested to please submit their application to the Company's Share Registrar, giving particulars relating to their name, folio number, bank account number, title of account and complete mailing address of the bank, CDC account holders should submit their request directly to their broker (participant) / CDC.

Revision of withholding tax on dividend income u/s 150 of Finance Act 2014

5. Dividend income on shares is liable to deduction of withholding tax under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 and pursuant to Finance Act 2015, effective July 1, 2015, a new criteria for withholding of tax has been introduced by Federal Board of Revenue ("FBR"). According to the revised criteria, tax is to be withheld based on 'Filer' and 'Non-Filer' status of shareholders @ 12.5% and 17.5% respectively where 'Filer' means a person whose name appears on the Active Taxpayers List available at e-portal of FBR (<http://www.fbr.gov.pk/>) or a holder of "Taxpayer's Card" and 'Non-Filer' means a person who is not a filer.

Furthermore, according to recent clarification provided by the FBR; in case a Folio/CDS Account is jointly held, each joint-holder is to be treated separately as Filer or Non-Filer. In terms of the said clarification; tax of each joint-holder has been deducted on the gross dividend amount determined by bifurcating the shareholding of each joint-holder on equal proportions, except where shareholding proportion of joint-holder(s) is pre-defined as per the records of the Company's Share Registrar and thus tax rates are applied in line with respective proportions.

Those shareholders who are holding Folio/CDS jointly; are requested to notify (in writing) any change in their shareholding proportions to Company's Share Registrar (in case of physical shareholding) or their Participants / CDC Investor Account Services so that their revised shareholding proportions are considered by the Company in all prospective dividend payouts of the Company, if any.

6. The corporate shareholders having CDC accounts are required to have their National Tax Numbers (NTN) updated with their respective participants, whereas corporate physical shareholders should send a copy of their NTN certificate to the company or our Share Registrar M/s. F.D Registrar Services (SMC) -Pvt). The shareholders while sending NTN or NTN certificate, as the case may be, must quote company name and their respective folio number.

By Order of the Board

Faisal Saeed Khan, Company Secretary
D/58 Estate Avenue SITE, Karachi
www.pakpaper.com

Dated: 13th May 2016

6 BUSINESS RECORDER KARACHI FRIDAY 13 MAY 2016



PAKISTAN PAPER PRODUCTS LTD.

D/58 S.I.T.E ESTATE AVENUE KARACHI-75700

پاکستان پیپر پروڈکٹس لمیٹڈ



اعلان

(1) مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کی میٹنگ میں منفقہ مورخہ 22 اپریل 2016 بروز جمعہ عبوری منافع 30% @ (یعنی 3 روپے فی آرڈری شیئر 10 روپے فی ایم آئی سال اختتام 30 جون 2016 کا اعلان کیا گیا ہے۔

(2) مذکورہ بالا عبوری منافع ان حصص یافتگان کو ادا کیا جائیگا جن کے نام مورخہ 23 مئی 2016 کاروبار بند ہونے تک کے دن تک کمپنی رجسٹر میں درج ہوئے۔ کمپنی کی شیئرز ٹرانسفر بکس مورخہ 24 مئی 2016 سے 31 مئی 2016 تک بند کی جائے گی (شمول دونوں دن) ٹرانسفر کمپنی شیئرز رجسٹرار F.D Registrar Services (SMC-Pvt) Ltd یہ: فلور 17th صائمہ ٹریڈ ٹاور A، آئی آئی چندریگر روڈ کراچی میں کام کے اوقات کار کے دوران وصول کئے جائینگے فون نمبر: 93-0092-21-35478192-0092-21-32621233 فیکس: 0092-21-32621233 بذریعہ Email: fdregistrar@yahoo.com پر عبوری منافع کیلئے ٹرانسفر یز 23 مئی 2016 تک بھیجی جاسکتی ہے۔

مشائقی کارڈ کی کاپی جمع کرانا

(3) شائقی کارڈ کی کاپی جمع کرانا سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے مطابق منافع کے پروانے پر CNIC نمبر ضروری ہے۔ شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ اپنی قابل میعاد CNIC کی کاپی (صرف فزیکل حصص یافتگان) اگر پہلے نہیں دی گئی ہے میسرز F.D Registrar Services (SMC-Pvt) Ltd (شیئرز رجسٹرار) کو مہیا کر دی جائے۔ قابل میعاد CNIC موصول نہ ہونے کی صورت میں کمپنی SRO 831(1)/2012 کے تحت 05 جولائی 2012 کے تحت منافع کے پروانے پر CNIC نمبر ڈالنے کی صورت میں منافع کی ادائیگی ارسال نہیں کر سکے گی۔ حصص یافتگان سے درخواست ہے کہ اپنے بچوں میں کسی بھی تبدیلی سے کمپنی کو فوراً آگاہ کریں۔ منافع کا حکم: نقد منافع مقدمہ بذریعہ ایکسٹرنل میڈیم کی ادائیگی (اختیاری)

(4) کمپنیز آرڈیننس 1984 کی شق نمبر 250 کے تحت حصص یافتگان نقد منافع بذریعہ ڈیویڈنڈ وارنٹس وصول کرنے کے علاوہ براہ راست اپنے بینک اکاؤنٹ میں وصول کرنے کے بجائے ہیں۔ اس ضمن میں SECP سرکلر نمبر 18 کے 2012 تاریخ 05 جون اور نوٹس نمبر 4(SM/CDC) 2008 تاریخ 08 اپریل 2013 کے مطابق مطلع کیا جاتا ہے کہ وہ اگر یہ سہولت حاصل کرنا چاہتے ہیں تو کمپنی شیئرز رجسٹرار کو اپنا فونو نمبر، بینک اکاؤنٹ نمبر، اکاؤنٹ نیشنل اور بینک کے مکمل پتے سے آگاہ کریں۔ ICDC اکاؤنٹ ہولڈرز اپنی درخواست اپنے بروکر (حصہ لینے والے) CDC کو براہ راست جمع کریں۔

ددھ ہولڈنگ ٹیکس پر نظر ثانی شدہ کاروائی

(5) ایکٹیکس آرڈیننس 2001 کی دفعہ 150 اور کیم جولائی 2015 سے لاگو ہونے والے فنانس ایکٹ 2015 کے تحت حصص یافتگان مقدمہ پر ددھ ہولڈنگ ٹیکس کی کوئی تاؤفا واجب ہے۔ فیڈرل بورڈ آف ریونیو (ایف بی آر) کی جانب سے ٹیکس کی کوئی تاؤفیکام کیا گیا ہے۔ نظر ثانی شدہ نئے میعار کے طریقہ کار کے مطابق ٹیکس حصص یافتگان کی حیثیت بطور (Filer) اور (Non Filer) پر با ترتیب فیصد 12.5% اور 17.5% فیصد ددھ ہولڈ کیا جائیگا۔ Filer کا مطلب ہے کہ ایک شخص جس کا نام فعال ٹیکس دہندہ کی حیثیت سے ایف بی آر کے ای پورٹل (<http://www.fbr.gov.pk>) کی فہرست میں موجود ہوگا یا وہ Taxpayer Card رکھتا ہوگا اور Non-Filer کا مطلب ہے جو فائلر نہ ہو۔

مزید برآں، ایف بی آر کی جانب سے جاری کی جانے والی حالیہ وضاحت کے مطابق، ڈیویڈنڈ CDC کے مشنر کے اکاؤنٹ کی صورت میں ہر جوائنٹ ہولڈر کیلئے بطور Filer یا Non-Filer کاروائی طے شدہ ہوگی۔ اس وضاحت کے لحاظ سے مشنر کو حصص رکھنے والے اکاؤنٹ کے ہر جوائنٹ ہولڈر کا ٹیکس ان کو دیئے جانے والے مجموعی منافع مقدمہ کی رقم پر یکساں تناسب سے ادا کیا جائیگا، ماسوائے ان حصص یافتگان (یا فیلر) کے جن کی حصص اداری کا تناسب کمپنی کے شیئرز رجسٹرار کے پاس موجود ریکارڈ کے مطابق پہلے ہی واضح کر دیا گیا ہو اور اس طرح ٹیکس لاگو ہونے کی شرح بھی بالترتیب اسی تناسب سے ہوگی۔ وہ تمام حصص یافتگان جو ڈیویڈنڈ انوسٹر اکاؤنٹ سروسز کی تبدیلی کی صورت میں (تحریری طور پر) کمپنی کے شیئرز رجسٹرار کو مطلع کریں تاکہ ان کا نظر ثانی شدہ حصص اداری کا تناسب کمپنی کی جانب سے ادا کیے جانے والے متعلقہ ادائیگیوں (اگر ہوں) میں عین کیا جائے۔

(6) کارپوریٹ حصص یافتگان کیلئے ICDC اکاؤنٹ بمذمت ٹیکس نمبر (NTN) ہونا ضروری ہے جبکہ کارپوریٹ فزیکل حصص یافتگان اپنی NTN سرٹیفکیٹ کی کاپی کمپنی یا شیئرز رجسٹرار کو لازمی بھیجیں۔ جبکہ حصص یافتگان NTN یا سرٹیفکیٹ NTN پر کمپنی کا نام اور ڈیویڈنڈ نمبر ضرور لکھیں۔

حکم بورڈ

(فیصل سعید خان) کمپنی سیکریٹری

D/58 سٹیٹ ایویو سائٹ، کراچی

www.pakpaper.com

کراچی تاریخ 13 مئی 2016

متحدہ عرب امارات میں ایک درہم، سعودی عرب میں ایک ریال

ہمارا نعرہ جنگ سے نفرت۔ امن سے محبت

بانی افضل صدیقی

روزنامہ



کراچی

رجسٹرڈ نمبر SS 174

DAILY AMN KARACHI

جلد نمبر 44 شمارہ نمبر 350 جمعہ 5 شعبان 1437ھ 13 مئی 2016ء قیمت 10 روپے